
 
  

 
   

1

 
  

 
 Zadávací dokumentace 

veřejné zakázky malého rozsahu  
na dodávku  

s názvem 

 

„Dodávka software pro účely národního 
registru vyřazených dárců krve a registru 

vzácných dárců krve a vzácných erytrocytů “ 
 

 

Zadávací dokumentace formou výzvy k podání nabídky na 
uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu 

obsahuje: 

 

 

    a) Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

    b) Obchodní podmínky 
                

 

              V Praze dne 30.8.2010 

                  

                        

 

Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákona“). 

 

 

                            

  

        



 
  

 
   

2

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

a) 
 

Požadavky a podmínky  
pro zpracování nabídky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
   

3

ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
 
 
Název veřejné 
zakázky: 

 
„Dodávka software pro účely národního 
registru vyřazených dárců krve a registru 
vzácných dárců krve a vzácných erytrocytů“ 

 

Zadavatel 

Název / obchodní 
firma: 

 
Česká lékařská společnost J. E. Purkyně, Společnost pro transfuzní 
lékařství ČLS JEP 

IČ : 
 
00444359 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

 
Sokolská 31, 120 26 Praha 2 

Statutární orgán 
zadavatele: 

 
Prof.MUDr.Jaroslav Blahoš, DrSc., předseda ČSL JEP 

Kontaktní osoba: 

 
Doc. MUDr. Zdena Gašová, CSc.  
Tel.:774 500 091, e-mail: zdenka.gasova@uhkt.cz 
 
Pplk. MUDr. Miloš Bohoněk, PhD. 
Tel.: 602 293 623, e-mail: milos.bohonek@uvn.cz 

Telefon, fax: 

 
Tel.: 224266215 
GSM:  603842506 
Fax: 224266212 
 

E-mail : 

 
czma@cls.cz 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zdenka.gasova@uhkt.cz
mailto:milos.bohonek@uvn.cz


 
  

 
   

4

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 
 

Předmětem zakázky je dodávka software pro účely národního registru vyřazených dárců 
krve a registru vzácných dárců krve a vzácných erytrocytů. 
 
 
Popis stávající funkce Národního registru transfuzní služby 

Národní registr transfuzní služby (dále Registr) v ČR představuje systém 
shromažďování, vzájemné výměny a vyhodnocování vybraných informací o dárcích krve 
a krevních složek (dále jen „dárci“). Systém umožňuje výměnu informací mezi zařízeními 
transfuzní služby (ZTS), která jsou uživateli systému. Současný program Registru 
pracuje v operačním systému DOS v programovém prostředí Clipper (autor programu 
D.Šiklič). Registr spravuje ÚHKT Praha od r. 1994. Registr se člení do tří funkčních celků: 
(a) agendy imunohematologické – dárci se vzácnými kombinacemi krevně skupinových 
znaků, (b) agendy vyřazených dárců a (c) adresáře zařízení transfuzní služby. Program 
dále obsahuje část servisní a část správcovskou. 

Agenda vyřazených dárců a agenda imunohematologie (vzácných dárců) se dělí na 
úroveň „lokální“ a úroveň „národního registru“. Na lokální úrovni pracují uživatelé 
s vlastními údaji, zatímco na úrovni národního registru jsou k dispozici data s celostátní 
působností. Jednotliví uživatelé mají k informacím přístup, avšak uživatelská práva se 
omezují pouze na čtení informací.  

„Registr vyřazených dárců“ ve shodě s mezinárodně respektovanými doporučeními 
eviduje osoby, které by jako dárci krve, mohly způsobit závažné nežádoucí komplikace u 
příjemců transfuzního přípravku. Podle jednotného číselníku je vyřazenému dárci přiřazen 
v kódované podobě důvod vyřazení. Důvod vyřazení dárce se nesdružuje ani v kódované 
podobě a je znám pouze ZTS, které dárce vyřadilo.  

 „Registr vzácných dárců“ umožňuje zaznamenávat znaky ve významných krevně 
skupinových systémech. Před odesláním údajů jednotlivých ZTS se automaticky přiřazuje 
každému dárci koeficient vzácnosti a dle jeho hodnoty se údaje vybírají k zařazení do 
Národního registru. Výběrová kritéria definuje Národní referenční laboratoř pro 
imunohematologii a jsou průběžně uživatelsky nastavitelná. 

 

Požadavky zadavatele na vytvoření nového Registru 

– Registr umožní jednotnou výměnu definovaných informací mezi zařízeními transfuzní 
služby v ČR a tyto informace shromažďovat, vyhodnocovat a statisticky zpracovávat. 
Nezbytnou podmínkou je zajištění ochrany citlivých údajů v souladu s platnými 
právními předpisy.  

– Systém umožní využití existujících informačních systémů zařízení transfuzní služby 
tak, aby byla možná jejich vzájemná komunikace prostřednictvím definovaného a 
konsensuálního datového rozhraní.   

– Od dodavatele se požaduje:   
• vytvoření software Registru, 
• převod všech potřebných dat ze stávajícího registru, 
• implementace a zavedení software Registru do transfuzní praxe, 
• údržba systému,  
• průběžný vývoj systému.  
 

– Správcem Registru bude Ústav hematologie a krevní transfuze Praha (dále jen ÚHKT) 

Upřesnění předmětu poptávky 



 
  

 
   

5

Předmětem poptávky je komplexní informační systém pokrývající funkcionalitu 
stávajícího systému a dále rozšiřující její vlastnosti. Lokální obsluhu registrů zadavatel 
požaduje v internetovém rozhraní zabezpečenou komunikací pomocí SSL, s přístupy na 
certifikáty v kombinaci uživatelským jménem a heslem.  

Zadavatel mj. požaduje: 

– architekturu s centrální databází a web serverem (server v ÚHKT), případný 
redundantní v dalším určeném zařízení transfuzní služby, 

– nepřepisovat data, archivaci, žurnál s časy změn u jednotlivých záznamů a 
identifikací uživatele, který je prováděl (kdykoli dostupná historie změn dat 
v databázích), 

– možnost vytváření a tisku libovolných statistik, sestav a filtrování. 
 

A. Základní komponenty: 

1. Registr vyřazených dárců krve 

Pokrývá stávající funkcionalitu a rozšiřuje ji o další funkce. Evidována jsou především 
definovaná rizika krví přenosných nákaz (tj. vyřazení na základě prokázané pozitivity 
VHB, VHC, HIV aj.) pomocí uživatelsky definovatelného číselníku.  

Všechna napojená ZTS musí mít možnost dárce do registru vkládat a současně mít 
možnost ověřit, zda je dárce v tomto registru evidován. Požaduje se proto součinnost 
Registru s IS příslušného ZTS (možnost automatizovaného exportu i importu). 

Registr umožní jak manuální přístup, tedy jednotlivé vkládání osob a příslušných 
údajů, případně jednotlivou kontrolu konkrétních rodných čísel, tak automatické 
dávkové zpracování definovaným XML formátem a export aktuální edice Národního 
registru vyřazených dárců v dohodnutém formátu na oprávněná ZTS. 

Evidovány jsou minimálně tyto údaje: 

- rodné číslo a jméno a příjmení dárce 
- kód ZTS, který dárce do registru zařadilo, včetně kontaktních údajů, 
- interní identifikátor, pod kterým ZTS dárce eviduje, 
- číselníkově definovaný důvod zařazení, 
- datum zařazení, 
- autorskou značku záznamu (datum, čas a identifikátor autora). 
 
Přístup do registru mají:  

- oprávněná ZTS pod přístupovou značku pro čtení, zejména pro potřeby 
kontroly dárců při příchodu k odběru,  

- osoby, oprávněné provádět editační zásahy v registru jménem konkrétního 
ZTS, v rozsahu záznamů, vytvořených tímto ZTS, 

- osoby, oprávněné provádět hromadný export resp. import dat, v 
dohodnutém rozhraní, ve formátu xml.  

Zadavatel dále požaduje: 

– on-line prohlížení, změna údajů 

– zachování současného režimu importu a exportu údajů v dohodnutém formátu do 
lokálního IS ZTS, pokud možno bez potřeby dodatečných úprav těchto lokálních 
IS, 

– žádanku o výmaz z Národního registru, nestandardní, aktualizace místně on-line. 

 

 



 
  

 
   

6

2. Registr dárců vzácných krevních skupin 

Eviduje  imunohematologicky zajímavé dárce, evidovány jsou minimálně tyto údaje 

- rodné číslo a jméno a příjmení dárce  
- kód ZTS, u nějž je dárce registrován, včetně kontaktních údajů, 
- známou strukturu jeho imunohematologických parametrů, 
- datum zařazení, 
- datum posledního odběru, 

     - autorskou značku záznamu (datum, čas a identifikátor autora). 
 

Přístup do registru mají:  

- oprávněná ZTS pod přístupovou značku pro čtení, 

- jednotlivé osoby, oprávněné provádět editační zásahy v registru jménem 
konkrétního ZTS, v rozsahu záznamů, vytvořených tímto pracovištěm. 

Kritéria pro zařazení dárce do registru budou definována a průběžně upřesňována 
Národní referenční laboratoří pro imunohematologii. Jejich nastavení a redefinice musí 
být uživatelsky přístupné správci Registru.  

Zadavatel dále požaduje: 

– možnost hromadného exportu všech dárců v daném ZTS z jeho IS do funkcionality 
nového systému, která podle předem daných kritérií vybere vzácné dárce a 
nabídne je obsluze k importu do centrálního registru vzácných dárců. Obsluha v 
tomto kroku provede akceptaci výběru, či jeho upřesnění. Cílem je přesun vysoce 
kvalifikované činnosti při výběru dárců na automatizovaný systém a sjednocení 
metodiky kritérií výběru,  

– možnost exportovat i údaj o případném vyřazení dárce z evidence a datum 
posledního odběru, 

– možnost manuálního zápisu (on-line změny z webového rozhraní), 

– hledání vzácných dárců pouze on-line podle kritérií, nebude možnost exportu této 
databáze (není nutné). 

 

3. Registr vzácných transfuzních přípravků  

udržuje aktuální stav skladu kryokonzervovaných transfuzních přípravků v ÚVN 
Praha. Předpokládá se automatické napojení a odraz skladových pohybů z IS TS ÚVN 
do plánovaného registru. Ke skladovaným přípravkům budou vedeny tyto informace: 

- identifikační číslo přípravku dle Standardu značení, 
- typ přípravku, 
- známý imunohematologický profil přípravku, 
- množství přípravku (v definovaných jednotkách), 
- datum odběru, 
- datum exspirace, 
- datum uskladnění, 
- vlastník (v případě, že budou skladovány přípravky jiných ZTS), 
- stav rezervace. 

        Přístup do registru pro čtení bude umožněn oprávněným ZTS. 

      Přístup pro zápis bude umožněn oprávněným pracovníkům kryobanky, oprávněným 
pracovníkům ÚHKT a správci systému. 

 

 



 
  

 
   

7

 

4. Import stávajících dat 

  

Předpokládá se jednorázový převod veškerých dat evidovaných ve stávajícím systému 
a možnost exportu dávek ve formátu stávajícího systému.  

 

B. Technické parametry 

Systém by měl umožnit jednoduchý, ale bezpečný přístup z jakéhokoliv ZTS bez nutnosti 
instalace speciálního SW na klientských pracovištích. Aplikace by měla být spravována 
centrálně, s centrálním uložením a archivací dat. Součástí nabídky bude i cenová 
kalkulace doporučeného HW a systémového SW pro aplikační a datové centrum a 
doporučená specifikace klientských pracovišť. Součástí nabídky bude i doporučený postup 
instalace klientů. 

Komunikace s IS zařízení transfuzní služby- 

Systém by měl umožnit import a export v původním datovém rozhraní a zároveň 
definovat nové rozhraní s rozšiřujícími možnostmi ve formátu XML, podle rozhraní 
popsaného XSL šablonami. Součástí dodávky by měl být XML validátor.  

 
 
 

 
 

2. Zadávací dokumentace a podmínky   
       přístupu či poskytnutí zadávací    
       dokumentace 

 
 
Poskytnutí zadávací dokumentace: 
 
Výzvu se zadávací dokumentací rozesílá Společnost pro transfuzní lékařství ČLS JEP Praha 
 
Výzva k podání nabídky je dále uveřejněna na úředních deskách zadavatele – ČLS JEP Praha 
(www.cls.cz) a STL ČLS JEP Praha (www.transfuznispolecnost.cz) 
 
 
 
 
              

3.  Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou   
     vázán (zadávací lhůta)  

 
 
Uchazeč je svojí nabídkou vázán 90 dnů od jejího podání.   
 
 

4.  Doba plnění veřejné zakázky 
 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění:  dle podmínek smlouvy 

http://www.cls.cz/
http://www.transfuznispolecnost.cz/


 
  

 
   

8

 
Termín ukončení plnění: dle podmínek smlouvy 
 
 
 

     5. Požadavek na zpracování nabídkové ceny                
 
 
5.1  Nabídková cena 
 
 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude uvedena v členění nabídková cena bez daně z 
přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Výše DPH musí být 
vyčíslena zvlášť. 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 
zadávací dokumentace).  

• Nabídková cena zpracována v souladu se zadávacími podmínkami je stanovena cena jako 
cena »nejvýše přípustná«. Navrhuji: Cena uvedená v nabídce bude považována za 
celkovou a nepřekročitelnou a musí být doplněna specifikací (rámcovým rozpočtem 
zakázky). V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena 
jako nejvýše přípustná. 

• Nabídková cena dodávky musí obsahovat: 

o dodávku a instalaci SW na centrálním serveru určeném zadavatelem (ÚHKT Praha), 
včetně zaškolení obsluhy, 

o proškolení všech zařízení transfuzní služby, tj. odběrových a zpracovatelských 
center dle seznamu SÚKL, 

o zvláštní položkou budou cenové podmínky provozní údržby a průběžného upgrade 
dle požadavků zadavatele.  

 

5.2  Podmínky umožňující překročení nabídkové ceny 
 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze, dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících 
se výše daně z přidané hodnoty. 
 
 
5.3  Změna rozsahu předmětu plnění 
 
Případné změny rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky určuje zadavatel v souladu s příslušnými 
smluvními podmínkami. 
 
 
 

 

     6. Platební podmínky                
 
6.1  Zálohy 
 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
6.2  Splatnost daňových dokladů  
Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. 
 
Platby budou probíhat výhradně v CZK  a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 



 
  

 
   

9

  7. Pokyny pro zpracování nabídky 
 
 

Pro vyplnění Krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 1 – Krycí list nabídky. 

 

7.1  Způsob zpracování nabídky 

 
Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou součástí 
návrhu smlouvy, takže návrh smlouvy bude odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce uchazeče. 
Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky.  
 
Nabídku podá uchazeč písemně v jednom originále a jedné kopii a v elektronické podobě na CD 
nosiči dat v souladu s formálními podmínkami zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci, a to 
včetně požadovaného řazení nabídky.  
 
Nabídka musí být podána v jedné  řádně uzavřené obálce, označené názvem "Česká lékařská 
společnost JEP, Společnost pro transfuzní lékařství ČLS JEP-SW pro národní registry 
dárců krve -  Neotevírat“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 
 
Celá nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; není-li některý doklad v českém 
jazyce, musí být předložen rovněž jeho úřední překlad do českého jazyka. Veškeré doklady, u nichž 
je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče nebo jím 
zmocněnou osobou; v takovém případě je uchazeč povinen doložit v nabídce originál plné moci či 
jiného platného pověřovacího dokumentu. 
 
Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná a bude (včetně příloh) 
svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a 
přelepek s razítkem uchazeče), a to i v případě podání nabídky v kroužkovém pořadači. Nabídka 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Všechny listy nabídky budou v pravém dolním rohu očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající 
číslem 1.  
 
Očíslovány budou kompletně všechny listy, a to i včetně veškerých přiložených dokladů (očíslování 
originálů listin nebo ověřených dokladů pro toto zadávací řízení nebude zadavatelem považováno 
za poškození či změnu úředního dokladu, ale za stejnopis v souladu se soutěžními podmínkami) a 
oddělovacích stránek. 
  
Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče podepsané statutárním orgánem, případně 
příslušně zmocněnou osobou, v němž se uvede celkový počet všech listů v nabídce.  
 
 
 
 
7.2  Požadavky na jednotné uspořádání nabídky 

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla označena a řazena takto: 

 
a)  Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel listů  u jednotlivých  

oddílů. 
 
 

b)   Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 1 –  
Krycí list nabídky (vzor).  

 
 

c)  Uchazeč v nabídce doloží návrh kupní smlouvy na dodávku software a návrh servisní
smlouvy na údržbu a průběžný vývoj (upgrade) software.  Návrh smluv musí po 
obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky uchazeče.  Pokud 

 



 
  

 
   

10

 

návrhy nebudou odpovídat zadávacím  podmínkám a ostatním částem  nabídky  
uchazeče,  bude  tato skutečnost důvodem pro odmítnutí nabídky.  
 

            Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce   
            za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 
  
 

d) Doklady požadované zadavatelem.
 

 
       e)  Prohlášení o počtu listů nabídky. 
 
Výše specifikované jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými, 
nejlépe barevnými listy, které budou rovněž očíslovány a započteny do celkového počtu 
listů v nabídce. 
 

 
 
 

8.  Doklady požadované zadavatelem 
 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči v nabídce předložili následující doklady: 
 
8. 1 Prokázání způsobilosti uchazeče (Kvalifikační předpoklady) 
 

• Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné zákonem stanovené evidence, ne starší 90 
dnů.  
 

• Čestné prohlášení podepsané statutárním orgánem uchazeče, že uchazeč: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatele splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště; 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 



 
  

 
   

11

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci; 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště uchazeče;  

i) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

                        
Zadavatel požaduje, aby uchazeči předložili požadované doklady v originále či v ověřené kopii. 
 
 
8. 2 Další doklady požadované zadavatelem 
 
 

- Návrhy řešení požadované dodávky 
- Struktura uživatelské příručky 
- Servisní podmínky (záruční a pozáruční servis – návrhy smluv) 
- Seznam realizovaných softwarových řešení (zakázek) v oblasti  transfuzního lékařství nebo 

oblasti příbuzné 
 
 
Neprokázání některého z dokladů požadovaného zadavatelem bude mít za následek vyřazení 
uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
 
 

9.  Variantní řešení  
 
Uchazeč může předložit návrh řešení ve více variantách, které musí být jasně označené a každá 
varianta musí obsahovat vlastní návrhy smluv dle bodu 7.2. Uchazeč je povinen na žádost 
zadavatele poskytnout potřebné vysvětlení k předložené nabídce. 

 

 

 

 

10. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 
 

Zadavatel rozhodl, že základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek na řešení projektu je 
ekonomická výhodnost nabídky s ohledem na splnění všech podmínek uvedených v zadání. 
 
Příloha č. 2 
 

11. Lhůta pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je: 

Sekretariát České lékařské společnosti J.E.Purkyně, Sokolská 31, 120 26 Praha 2 



 
  

 
   

12

Nabídky je možno podávat každý pracovní den v době od 9 – 16  hod. nebo doporučenou poštou 
na shora uvedenou adresu tak, aby doručení bylo uskutečněno nejpozději ve 12:00 hodin dne 
1.10. 2010.   
 

12. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
• zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit bez udání důvodu, 
• nevracet uchazečům podané nabídky, 
• náklady spojené s účastí uchazeče v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

nebudou zadavatelem uchazečům hrazeny. 
• odmítnout všechny předložené nabídky, 
• tato veřejná zakázka malého rozsahu se nezadává v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
   

13

Příloha č. 1 – k Požadavkům a podmínkám pro zpracování nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12 odst. 6 zákona 
 
Název veřejné zakázky: 

 
Dodávka software pro účely národního 
registru vyřazených dárců krve a registru 
vzácných dárců krve a vzácných erytrocytů 

 
2. Základní identifikační údaje 

Dodavatel: 
Název: 
 

 

Sídlo/místo podnikání: 
 
 

 

Tel./fax: 
 

 

E-mail: 
 

 

IČ: 
 

 

DIČ: 
 

 

Spisová značka v obchodním rejstříku: 
 

 

Kontaktní osoba: 
 

 

Tel./fax: 
 

 

E-mail: 
 

 

3. Nabídková cena v měně CZK 

 
                             Nabídková cena bez DPH 

 

 
Samostatně DPH 

(20%) 
Nabídková cena včetně DPH 

a/ dodávka a instalace SW 
 
b/ roční údržba SW     

 
 
 

  

4. Oprávněná osoba za dodavatele  
Titul, jméno, příjmení: 
 

 

Funkce: 
 

 

 
Datum:      
                                                                                                                                             
                                                                             ……………………………………………………………………… 
                                                                                               razítko, podpis 
 
 
 
 
 
 

 



 
  

 
   

14

Příloha č. 2 – k Požadavkům a podmínkám pro zpracování nabídky 
 
 

Dílčí kritéria a způsob jejich hodnocení 
 

Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem provede posouzení předložených návrhů 
projektů podle těchto zásad: 
 
1. Každý člen hodnotící komise hodnotí samostatně každou nabídku podle těchto 
hodnotících kritérií: 
 

Hodnotící kritérium Váha(v %) 

1/ Cena 50% 

2/ Splnění technického zadání 30% 

3/ Dodací lhůta 10% 

4/ Odborná způsobilost uchazeče (tj. reference, znalost a zkušenost s odbornou 
problematikou transfuzní služby apod.) 

10% 

 
Každé kritérium bude hodnoceno zvlášť body 0-5 (0 nesplňuje, 5 splňuje nejlépe). 
 
2. Pořadí nabídek stanoví každý člen hodnotící komise součtem násobků bodového hodnocení a 
váhy jednotlivých kritérií. 
 
3. Hodnotící komise stanoví výsledné pořadí vhodnosti nabídek součtem výsledného 
bodového ohodnocení nabídek každým členem komise. 
 
 


	1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
	2. Zadávací dokumentace a podmínky  
	       přístupu či poskytnutí zadávací   
	       dokumentace
	3.  Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou  
	     vázán (zadávací lhůta) 
	4.  Doba plnění veřejné zakázky
	     5. Požadavek na zpracování nabídkové ceny               
	5.2  Podmínky umožňující překročení nabídkové ceny
	5.3  Změna rozsahu předmětu plnění

	     6. Platební podmínky               
	  7. Pokyny pro zpracování nabídky
	8.  Doklady požadované zadavatelem
	9.  Variantní řešení 
	10. Způsob a kritéria hodnocení nabídek
	11. Lhůta pro podání nabídek
	12. Práva zadavatele
	KRYCÍ LIST NABÍDKY

